04
/0
1
Se
ite
 1
10
Alle Flüssigkeitsbehälter sind nach der neuen Druckbehälterverordnung

Une définition exacte en général dépend du
volume total de l'installation.
Exemple de commande:
Type: AGBH 055
Entrée: DN 32
Sortie: DN 25
Accessoires à spécifier séparemment.
Diagramme de sélection
pour les raccordements
(autres que de série aussi possible, mais
contre prix add.)
Schaugläser
Sonderausführung SG2
Sichtfenster  ∅ 47 mm
Serienausführung SG3
Sichtfenster ∅ 28 mm
À Mantel
Á Eingeschraubtes Schauglas
Weiteres Zubehör siehe Preisliste, Register 10
Inspection glasses
Type SG2 / Special execution
Inspection glass ∅ 47 mm
Type SG3 / Standard
Inspection glass ∅ 28 mm
À Jacket
Á Screwed inspection glass
Further accessories see price list, register 10
Voyants d'inspection visuelle
Construction spécial execution SG2
Voyant d'inspection ∅ 47 mm
Construction standard type SG3
Voyant d'inspection ∅ 28 mm
À parois
Á voyant transparent vissé
Pour d'autres accessoires voire liste de prix, registre 10
DN 15 DN 20 DN 25 DN 32 DN 40 DN 50
3 125 360 - 50 - 150 200 - 100 9 30 m - - 15 15 6
7 195 300 - 65/90* - 230 135 - 100 9 30 m - - 15 15 8
9 168,3 480 370 80 70 - 300 110 230 11 30 l m 1 / - I / - 15 15 11
12 168,3 630 520 60 133 - 300 110 230 11 30 l m 1 / - I / - 15 15 14
18 168,3 930 820 80 220 - 300 110 230 11 30 l 1 I 20 15 19
24 219,1 730 600 60 160 - 300 160 279 11 30 l 1 I 20 20 24
30 219,1 900 770 100 190 - 300 160 279 11 30 l 1 I 20 20 28
38 219,1 1130 1000 200 200 - 800 160 279 11 30 l 1 I 25 25 33
55 273 1070 910 155 200 - 800 205 334 11 40 l 1 I 32 25 45
75 273 1410 1250 100 350 - 800 205 334 11 40 l 1 I 40 32 60
100 355,6 1150 950 200 183 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 50 40 76
125 355,6 1450 1250 100 350 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 50 40 90
150 355,6 1700 1500 100 433 - 800 305 416 11 40 l 2 I, II 50 50 105
200 355,6 2200 2000 100 600 - 1200 305 416 11 40 l 2 I, II 50 50 150
250 355,6 2700 2500 100 767 - 1200 305 416 11 40 l 2 I, II 65 65 200
300 406,4 2540 2300 150 667 440 1500 305 400 13 50 l 3 I, II, III 65 65 290
400 508 2180 1900 150 534 560 1200 405 500 17 50 l 3 I, II, III 65 65 330